

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขยาย เปิด หมื่นบุญ

หมู่ที่ 8 ตำบลบ้านโคก อำเภอเมืองเพชรบูรณ์ จังหวัดเพชรบูรณ์

ขนาดกว้าง 3.00 เมตร ยาว 48.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 144.00 ตารางเมตร

ตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลกำหนด

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Fn	ราคาต่อหน่วย x Fn	ราคากลาง
1	งานปรับพื้นที่	ตร.ม.	144.00	1.76	253.44	1.3642	2.40	345.60
2	งานทรายหยาบรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	7.20	549.15	3,953.88	1.3642	749.15	5,393.88
3	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต	ตร.ม.	144.00	404.71	58,278.24	1.3642	552.11	79,503.84
4	CONTRACTION JOINT	เมตร	12.00	139.00	1,668.00	1.3642	189.62	2,275.44
					64,153.56			87,518.76

[1] ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง

= 64,153.56

[2] ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

= 1.3642

[3] คิดเป็นราคากลาง

= 87,518.76

ตัวอักษร (แปดหมื่นเจ็ดพันห้าร้อยสิบแปดบาทเจ็ดสิบกบาทสตางค์)

(ลงชื่อ) สิบเอก

(สัมพันธ์ อยู่เยี่ยม)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)

(นางสาวธนาภรณ์ ยิ้มผั่ง)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)

(นายอดิคุปต์ คำคุณ)

กรรมการกำหนดราคากลาง